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      Poznań, 2016-08-10
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie

zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ 
Dotyczy:
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego 
na wykonanie robót budowlanych związanych z remontem części Pomieszczeń dla Osób Zatrzymanych zlokalizowanych w budynku Komendy Miejskiej Policji  w Koninie
Informuję
, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami
Pytanie nr 1: 

Pomieszczenie nr 1 - Łazienka i pomieszczenie nr 2 - Łazienka dla niepełnosprawnych: brak w przedmiarze robót dotyczących wyburzenia ściany, demontażu drzwi, skucia płytek na ścianach i podłogach, demontażu krat przy wnękach, wymurowania nowej ścianki. Czy w/w roboty wchodzą w zakres postępowania?

Odpowiedź Zamawiającego:
Pomieszczenie nr 1 – łazienka i pomieszczenie nr 2 – łazienka do niepełnosprawnych – skucie płytek na ścianach, podłodze oraz wyburzenie leży po stronie Zamawiającego. Projektuje się wymurowanie nowej ściany. Proszę przyjąć wytyczne na rysunku – Projekt wnętrz – rzut budowlany – I piętro.
Pytanie nr 2: 

Pomieszczenie nr 3 Magazyn Odzieży Zakaźnej - wg opisu technicznego w zakres robót dla tego pomieszczenia wchodzi również demontaż wykładziny PCV, wyrównanie podłoża, wykonanie posadzki z płytek 33,3x33,3 kolor beż oraz wymiana drzwi wg rys. Projekt wnętrz - rzut budowlany - I piętro oraz przedmiarze robót brak informacji na ten temat.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pomieszczenie nr 3 Magazyn Odzieży Zakaźnej – nie przewiduje się prac związanych z remontem podłogi. Rzut podłóg wg rysunku nr 4 Podłoga – I piętro.
Pytanie nr 3: 

Pomieszczenie nr 4 Korytarz:
a) czy zakres robót obejmuje demontaż wykładziny PCV, wyrównanie podłoża i wykonanie posadzki z płytek terakotowych 33,3x33,3 + cokół przy ścianach? W opisie technicznym jest, brak na rys. Projekt wnętrz - rzut budowlany -1 piętro oraz przedmiarze robót.

b) czy drzwi i ościeżnice przeznaczone do wymiany przyjąć wg przedmiaru? Wg rys. Projekt wnętrz -rzut budowlany - I piętro - wymiana niektórych drzwi.

c) Wg opisu technicznego - demontaż krat we wnękach (okiennych i na grzejniki) i przy drzwiach i montaż nowych natomiast wg rys. Projekt wnętrz - rzut budowlany - I piętro malowanie krat. Co przyjąć do wyceny?

d) Brak w przedmiarze montażu nowych krat w drzwiach. Czy wchodzi to w zakres postępowania, jeśli tak to proszę o podanie ilości, wymiarów i uszczegółowienie krat.

e) Czy demontaż okien w ścianie korytarza i zastąpienie ich luksferami wchodzi w zakres postępowania? Brak w przedmiarze oraz na rys. Projekt wnętrz - rzut budowlany - I piętro. Jeśli wchodzi proszę o określenie jakie luksfery przyjąć do wyceny.
f) Wg opisu technicznego należy zdemontować ławki, proszę o podanie ilości. Brak w przedmiarze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pomieszczenie nr 4 Korytarz:
Ad. a) nie projektuje się demontażu wykładziny PCV, wyrównania podłoża i wykonania posadzki z płytek terakotowych 33,3x33,3 + cokół przy ścianach. Proszę przyjąć wytyczne na rysunku  - Projekt wnętrz – rzut budowlany – I piętro.
Ad. b) Drzwi i ościeżnice należy przyjąć wg przedmiaru.

Ad. c) Nie projektuje się demontażu krat we wnękach (okiennych i na grzejniki) i przy drzwiach oraz montażu nowych. Proszę przyjąć wytyczne na rysunku  - Projekt wnętrz – rzut budowlany – I piętro.

Ad. d) Proszę przyjąć do wyceny – wytyczne w dołączonym opisie.

Ad. e) Nie projektuje się demontażu okien w ścianie korytarza i zastąpienia ich luksferami. Proszę przyjąć wytyczne na rysunku  - Projekt wnętrz – rzut budowlany – I piętro.

Ad. f) Nie projektuje się demontażu ławek. Proszę przyjąć wytyczne na rysunku  - Projekt wnętrz – rzut budowlany – I piętro.

Pytanie nr 4: 

Pokoje zatrzymań I-VII (6-12):
a) Brak w przedmiarze demontażu wykładziny PCV. Proszę o uzupełnienie.

b) Wg opisu technicznego - demontaż krat we wnękach (okiennych i na grzejniki) i montaż nowych natomiast wg rys. Projekt wnętrz - rzut budowlany - I piętro i przedmiarze kraty przemalować. Co przyjąć do wyceny?

c) Brak w przedmiarze demontażu ławek, stołu i ścianek osłonowych, proszę o podanie ilości oraz o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pokoje zatrzymań I-VII (6-12):
Ad. a) Demontaż wykładziny PCV leży po stronie Zamawiającego.
Ad. b) Nie projektuje się demontażu krat we wnękach (okiennych i na grzejnikach) oraz montażu nowych. . Proszę przyjąć wytyczne na rysunku  - Projekt wnętrz – rzut budowlany – I piętro.

Ad. c) Demontaż ławek, stołu i ścianek osłonowych leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 5: 

Pomieszczenie nr 15 Gabinet lekarski i pomieszczenie  nr 16 Pokój przyjęć::

a) Brak w przedmiarze demontażu wykładziny PCV. Proszę o uzupełnienie.

b) Brak w przedmiarze demontażu ławek, stołu i ścianek osłonowych, proszę o podanie ilości oraz o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pomieszczenie nr 15 - Gabinet lekarski i pomieszczenie  nr 16 - Pokój przyjęć
Ad. a) Demontaż wykładziny PCV leży po stronie Zamawiającego.

Ad. b) Demontaż ławek, stołu i ścianek osłonowych leży po stronie Zamawiającego.
Pytanie nr 6: 

Pomieszczenie nr 28 Łazienka dyżurnych, pomieszczenie nr 30 PROFOS, pomieszczenie nr 31 Pomieszczenie socjalne, pomieszczenie nr 32 Pokój dyżurnych:

a) Brak w przedmiarze demontażu wykładziny PCV. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Demontaż wykładziny PCV leży po stronie Zamawiającego.
Pytanie nr 7: 

Proszę o podanie parapetów i uszczegółowienie windy. Brak informacji w projekcie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Parametry i uszczegółowienie windy znajduje się w  uaktualnionym  opisie technicznym do projektu remontu pomieszczeń (załącznik do przedmiotowych wyjaśnień)
Pytanie nr 8: 
Czy pomieszczenie nr 5 Magazyn, pomieszczenie nr 20-26 Pokoje zatrzymań, pomieszczenie nr 29 Magazyn Depozytów, pomieszczenie nr 33 Magazyn bielizny czystej, pomieszczenie nr 34 Magazyn bielizny brudnej oraz pomieszczenie  nr 35 Magazyn - wchodzą w zakres niniejszego postępowania przetargowego? Brak w przedmiarze.
Odpowiedź Zamawiającego na pytania nr 8:

Pomieszczenie nr 29, 33 wchodzą w zakres postępowania. Opis znajduje się w uaktualnionym  opisie technicznym do projektu remontu pomieszczeń (załącznik do przedmiotowych wyjaśnień).
Pytanie nr 9: 

Czy zakres postępowania przetargowego obejmuje wymianę wszystkich drzwi z wykazu stolarki drzwiowej? W przedmiarze bowiem brak drzwi o symbolu D4 i D5, pozostałe drzwi występują w mniejszych ilościach. W dokumentacji projektowej nie wynika jakie drzwi w jakim pomieszczeniu są do wymiany.

Odpowiedź Zamawiającego na pytania nr 9:

W dokumentacji, w części rysunkowej są zaznaczone drzwi do wymiany. Drzwi D4 zostały usunięte z opracowania.
Pytanie nr 10: 

Drzwi D4 i D5 wg specyfikacji Inwestora, proszę o zamieszczenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Drzwi D5 typu więziennego.
„Skrzydło drzwiowe płaszczowe z blachy stalowej gr 2 mm oraz 1,5 mm, ukształtowanych metodą gięcia na zimno i tworzących okładziny skrzydła drzwiowego, lakierowane proszkowo w kolorze RAL 7038. Wypełnienie wełną mineralną o gęstości 60 kg/m3. Drzwi wyposażone w 3 blokady przeciwwyważeniowe, wizjer typu więziennego ze szkłem BR2, dwie zasuwy ręczne nawierzchniowe lub wpuszczane. Drzwi wyposażone w dostęp do zamka głównego od strony korytarza, bez konieczności otwierania drzwi. Grubość skrzydła drzwi po otwarciu przy kącie 90°, nie może pomniejszać wymiaru szerokości otworu w świetle ościeżnicy drzwi, część skrzydeł drzwi z dodatkowym podcięciem ( o sumarycznym polu przekroju podcięcia min 0,022 m2).
Drzwi wg zestawienia stolarki.

Pytanie nr 11: 

Jakie przybory i urządzenia sanitarne zastosować w łazience zatrzymanych?
Odpowiedź Zamawiającego:

W łazience dla zatrzymanych należy zamontować prysznic uruchomiany za pomocą przycisku zamontowanego w ścianie, umywalka winna posiadać zawór kulowy zamontowany w ścianie, WC – przycisk winien być zamontowany w ścianie, zawór mieszający wodę ciepłą i zimną w pomieszczeniu nr 28 – łazienka dla dyżurnych.
Opis kraty w PDOZ

Wszystkie wejścia do pomieszczeń i wyjścia z nich powinny być wyposażone w stalową kratę z prętów stalowych Ø 16mm co 100 mm, osadzonych w płaskownikach poziomych 50x8 mm, które są przyspawane; w części wewnętrznej kraty do elementów z płaskownika 80x10 mm odpowiednio kotwionych do ścian, stropu i posadzki z zamkami mechanicznymi.
Mając powyższe na uwadze Zamawiający dokonuje również zmiany terminu składania ofert na dzień 
16.08.2016 r.  godz. 11:00 oraz otwarcia ofert na dzień 16.08.2016 r., godz. 12:30.

W związku z tym dokonuje niżej wymienionych zmian w treści SIWZ:

1) pkt. IX.2  (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT) otrzymuje brzmienie:
Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym zamkniętym opakowaniu/kopercie, która powinna być zaadresowana: Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu, Sekcja ds. Zamówień Publicznych, ul. Dąbrowskiego 17A, 
60-838 Poznań,, oznakowana następująco: ZZP-2380-66/2016 „Oferta - Remont PdOZ w  KMP Konin”, Nie otwierać przed dniem 16.08.2016 r., do godz. 12:30

2) pkt. IX.3 (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT) otrzymuje brzmienie:

Wykonawca może zmienić ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie 
o wprowadzeniu zmiany przed upływem terminu do składania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi być złożone według takich samych zasad jak składana oferta tj. w zamkniętym opakowaniu/kopercie oznakowanej następująco: ZZP-2380-66/2016 „Zmiana oferty - Remont PdOZ w  KMP Konin”, Nie otwierać przed dniem 16.08.2016 r., do godz. 12:30. Koperta oznakowana na powyższych zasadach zostanie otwarta podczas sesji otwarcia ofert wraz ofertą Wykonawcy, który wprowadził zmianę i zostaną dołączone do oferty.

3) pkt. X.1 (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) otrzymuje brzmienie:
Ofertę należy złożyć do dnia 16.08.2016 roku, do godz. 11:00 w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds. Zamówień Publicznych, 60-838 Poznań, ul. Dąbrowskiego 17A, sekretariat.

4) pkt. X.2 (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 16.08.2016 roku o godz. 12:30 w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds. Zamówień Publicznych, 60-838 Poznań, ul. Dąbrowskiego 17A, pok. nr 3.
Wyk. w 1. egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 


W POZNANIU
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� podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zw. dalej „uPzp”
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